
Σελίδα 1 από 5 

 

                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ          
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                  
Οικονομική Επιτροπή                                                              ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  29η/2023 
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01     
Άγιος Στέφανος                         
                 ΑΡ.  ΑΠΟΦΑΣΗΣ 288 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 

 
Στον Διόνυσο συνήλθε σήμερα 27η Ιουνίου 2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 08:30 π.μ. η Οικονομική 
Επιτροπή σε Τακτική συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε στην αίθουσα συσκέψεων του 
Δήμου, κατόπιν της υπ’ αριθμ. 19782/22-06-2023 πρόσκλησης του Προέδρου κ. Ιωάννη 
Καλαφατέλη, Δημάρχου Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και επιδόθηκε, όπως ορίζεται στα μέλη της, 
σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, παρόντων του Προέδρου κ. Ιωάννη Καλαφατέλη και των εξής 
τακτικών μελών: Κριεμάδη Στέφανου, Κόκκαλη Εμμανουήλ, Φωτάκη Ιωάννη, Τσουδερού Ιωάννη, 
Ραίκου Δημήτριου απόντων δε των εξής τακτικών μελών: Ζαμάνη Διονύσιου, Μαϊχόσογλου-
Ψυχογιού Αικατερίνη, Κουριδάκη Κωνσταντίνου, Φώτου Βασίλειου, αν και κλήθηκαν όπως 
ορίζεται για τη συζήτηση και τη λήψη αποφάσεων. 

 
Μετά την διαπίστωση της απαρτίας ο πρόεδρος ενημέρωσε την ύπαρξη ενός θέματος  Εκτός Ημερήσιας 

Διάταξης και ζήτησε την έγκριση του κατεπείγοντος χαρακτήρα του.  

ΘΕΜΑ ΕΗΔ 2ο : «ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ ΓΝΩΜΟΔΟΤΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ (άρ. 43 παρ. 1 Ν. 4605/2019 

όπως αντικαταστάθηκε από το άρ. 2 Ν. 4782/2021) ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ 
ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ (του άρ. 32 παρ. γ, Ν.4412/2016)». 
 

Ομόφωνα εγκρίθηκε ο κατεπείγον χαρακτήρας του θέματος.  
 

Ο Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του  θέματος ΕΗΔ 2 :  «ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ ΓΝΩΜΟΔΟΤΙΚΟΥ 

ΟΡΓΑΝΟΥ (άρ. 43 παρ. 1 Ν. 4605/2019 όπως αντικαταστάθηκε από το άρ. 2 Ν. 4782/2021) ΓΙΑ ΤΗ 

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ (του άρ. 

32 παρ. γ, Ν.4412/2016)». και ανάγνωσε την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 19998/26-9-23 εισήγηση του 

Αντιδημάρχου Ανάπτυξης Ανθρώπινων Πόρων & Διοικητικών Υπηρεσιών υπογεγραμμένη από 

τον Αντιδήμαρχο κο Ράικο Δημήτριο,  στην οποία αναφέρονται τα εξής: 

 

 
 

ΑΔΑ: ΡΟ1ΙΩ93-Ν53



Σελίδα 2 από 5 

 

Έχοντας υπόψη: 
 
 
 
1. Τα άρθρα 58 & 72 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α’/2010), όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει από το άρθρο 203, εδ. 1 N. 4555/18 (ΦΕΚ 133/19.07.2018 τεύχος Α'): Μεταρρύθμιση του 
θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση 
της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής 
λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του 
πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, 
ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την 
απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου 
Εσωτερικών και άλλες διατάξεις και τροποποιήθηκε ξανά με την παρ. 1, του άρ. 14 ‘’Ρύθμιση 
Οικονομικών Θεμάτων ΟΤΑ’’ του Ν. 4625/2019 ‘’Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και 
Μεταφορών και άλλες επείγουσες διατάξεις’’ ΦΕΚ Α’ 139/31-8-2019. 
 
2. Το Άρθρο 32 «Προσφυγή στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση 
(άρθρο 32 της Οδηγίας 2014/24/ΕΕ)» του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 
και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ» (ΦΕΚ 147/Α’/8.8.2016), 
σύμφωνα με το οποίο: «1. Στις ειδικές περιπτώσεις και περιστάσεις που προβλέπονται στις 
παραγράφους 2 έως 6, οι αναθέτουσες αρχές μπορούν να αναθέτουν δημόσιες συμβάσεις 
προσφεύγοντας στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση. 2. Η 
διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση μπορεί να χρησιμοποιείται για 
δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών σε οποιαδήποτε από τις κατωτέρω 
περιπτώσεις: … γ) στο μέτρο που είναι απολύτως απαραίτητο, εάν λόγω κατεπείγουσας ανάγκης 
οφειλόμενης σε γεγονότα απρόβλεπτα για την αναθέτουσα αρχή, δεν είναι δυνατή η τήρηση των 
προθεσμιών που προβλέπονται για τις ανοικτές, κλειστές ή ανταγωνιστικές διαδικασίες με 
διαπραγμάτευση. Οι περιστάσεις που επικαλούνται οι αναθέτουσες αρχές για την αιτιολόγηση της 
κατεπείγουσας ανάγκης δεν πρέπει σε καμία περίπτωση να απορρέουν από δική τους ευθύνη», ως 
αυτό ισχύει (με την τροποποίηση του άρθρου 32Α), 
 
3. To άρθρο 2 του Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α/9.3.2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και 
αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις 
προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις 
υποδομές και την υγεία» στο οποίο προβλέπονται τα εξής: «Το άρθρο 32Α του ν. 4412/2016 (Α’ 
147) αντικαθίσταται ως εξής: Άρθρο 32Α Ρύθμιση ζητημάτων προσφυγής 
σε διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση. 1. Εξαιρούνται της 
υποχρεωτικής εφαρμογής της παρ. 1 του άρθρου 22, περί κανόνων που εφαρμόζονται στις 
επικοινωνίες, του άρθρου 36, περί υποχρέωσης χρήσης και λειτουργίας του ΕΣΗΔΗΣ, της παρ. 1 
του άρθρου 72, περί εγγυήσεων, και των παρ. 1 έως 4 του άρθρου 79, περί Ευρωπαϊκού Ενιαίου 
Εγγράφου Σύμβασης, οι ακόλουθες περιπτώσεις του άρθρου 32, περί προσφυγής στη διαδικασία 
με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση: α) όπου η δυνατότητα ανάθεσης περιορίζεται 
σε έναν προκαθορισμένο συμμετέχοντα, σύμφωνα με τηνπερ. β' της παρ. 2, την παρ. 3, την περ. β' 
της παρ. 4 και την παρ. 6, β) όπου η ανάθεση έχει επείγοντα χαρακτήρα σύμφωνα με την περ. γ' 
της παρ. 2, ή γ) όπου η συναλλαγή αφορά σε προμήθεια αγαθών που είναι εισηγμένα και 
αγοράζονται σε χρηματιστήριο εμπορευμάτων σύμφωνα με την περ. γ' της παρ. 4. 2. Στις 
περιπτώσεις του άρθρου 32, περί προσφυγής στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς 
προηγούμενη δημοσίευση, η διαδικασία ανάθεσης της σύμβασης διεξάγεται σύμφωνα με όσα 
ορίζονται στους όρους της πρόσκλησης, όπου υπάρχει, και η αξιολόγηση των προσφορών μπορεί 
να γίνεται σε ενιαίο στάδιο με την ανάθεση της σύμβασης. Η διαδικασία της διαπραγμάτευσης 
γίνεται από γνωμοδοτικό όργανο, το οποίο συγκροτείται από την αναθέτουσα αρχή 
σύμφωνα με όσα ορίζονται στο άρθρο 221, περί οργάνων διενέργειας ανάθεσης και 
εκτέλεσης δημόσιων συμβάσεων, και εισηγείται προς το αποφαινόμενο όργανο για κάθε 
θέμα που ανακύπτει κατά την ανάθεση της σύμβασης. Ειδικά στην περίπτωση που συντρέχουν 

ΑΔΑ: ΡΟ1ΙΩ93-Ν53



Σελίδα 3 από 5 

 

οι περιστάσεις της περ. β' της παρ. 1 ως γνωμοδοτικό όργανο μπορεί να ορίζεται και η αρμόδια 
υπηρεσία της αναθέτουσας αρχής», 
 
4. Το άρθρο 221 του Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε με το άρ. 108 Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 
36/Α/9.3.2021), «Άρθρο 221 Όργανα διενέργειας διαδικασιών ανάθεσης και εκτέλεσης δημοσίων 
συμβάσεων - Εξουσιοδοτική διάταξη,  
1. Στο πλαίσιο των διαδικασιών ανάθεσης και εκτέλεσης δημοσίων συμβάσεων, τα όργανα που 
γνωμοδοτούν προς τα αποφαινόμενα όργανα (γνωμοδοτικά όργανα) έχουν ιδίως τις ακόλουθες 
αρμοδιότητες: α) αξιολογούν τις προσφορές ή αιτήσεις συμμετοχής των προσφερόντων ή 
υποψηφίων, β) ελέγχουν την καταλληλότητα των προσφερόντων ή υποψηφίων για τη 
συμμετοχή τους στη διαδικασία σύναψης δημόσιας σύμβασης, γ) ελέγχουν και αξιολογούν 
τις προσφορές, δ) στο πλαίσιο ανταγωνιστικής διαδικασίας, με διαπραγμάτευση της διαδικασίας, 
με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση, ανταγωνιστικού διαλόγου ή σύμπραξης 
καινοτομίας, διαπραγματεύονται με τους προσφέροντες ή υποψηφίους, ε) εισηγούνται τον 
αποκλεισμό των προσφερόντων ή υποψηφίων από τη διαδικασία, την απόρριψη των 
προσφορών, την κατακύρωση των αποτελεσμάτων, την αποδέσμευση των εγγυήσεων, τη 
ματαίωση της διαδικασίας, στ) γνωμοδοτούν για κάθε άλλο θέμα που ανακύπτει κατά τη 
διαδικασία ανάθεσης, ζ) στο στάδιο της εκτέλεσης γνωμοδοτούν, όπου απαιτείται, για τα 
θέματα που ανακύπτουν, ιδίως για την παράταση του συμβατικού χρόνου, άλλες τροποποιήσεις της 
σύμβασης και την έκπτωση του αναδόχου και η) γνωμοδοτούν για τις προβλεπόμενες στον 
παρόντα νόμο ενστάσεις και προσφυγές που υποβάλλονται ενώπιον της αναθέτουσας αρχής ή 
της προϊσταμένης αρχής κατά το στάδιο της ανάθεσης και εκτέλεσης. 
2. Κατά την άσκηση των αρμοδιοτήτων τους τα όργανα αυτά εκδίδουν γνώμη, 
συμπεριλαμβανομένης της βαθμολόγησης, μετά από ψηφοφορία επί των επικρατέστερων 
προτάσεων. 
Η γνώμη του οργάνου είναι η πρόταση που συγκεντρώνει την πλειοψηφία των παρόντων. 
Δεν επιτρέπεται η γνώμη των οργάνων αυτών να προκύπτει από τον μέσο όρο των προτάσεων. 
3. Με απόφαση της αναθέτουσας αρχής συγκροτούνται γνωμοδοτικά όργανα για συγκεκριμένη 
σύμβαση ή περισσότερες ή σε ετήσια βάση για τις συμβάσεις που συνάπτει η αναθέτουσα 
αρχή. Η ύπαρξη οργάνων σε ετήσια βάση δεν αποκλείει τη συγκρότηση οργάνου 
συγκεκριμένης/ων σύμβασης ή συμβάσεων. Εφόσον τα όργανα συγκροτούνται σε ετήσια βάση, 
οι διαδικασίες σύναψης και εκτέλεσης δημοσίων συμβάσεων που δεν έχουν ολοκληρωθεί εντός του 
έτους, συνεχίζονται και ολοκληρώνονται από το ίδιο όργανο. Στην περίπτωση της διενέργειας 
συγκεντρωτικών αγορών από ΚΑΑ, τα αντίστοιχα γνωμοδοτικά όργανα συγκροτούνται με απόφασή 
τους. Με τις αποφάσεις της παρούσας δύνανται να συγκροτούνται κατά περίπτωση και έκτακτες 
επιτροπές ή ομάδες εργασίας για την αντιμετώπιση ειδικών θεμάτων που αφορούν τις διαδικασίες 
σύναψης. Σε περιπτώσεις σύναψης ή εκτέλεσης δημοσίων συμβάσεων δύναται η αναθέτουσα αρχή 
να ορίζει ως μέλος των ανωτέρω γνωμοδοτικών οργάνων, των επιτροπών ή των ομάδων εργασίας 
έναν εξωτερικό εξειδικευμένο επιστήμονα, που διαθέτει τις απαιτούμενες ειδικές γνώσεις για την 
εκπλήρωση των προβλέψεων της παρ. 1. Οι αποφάσεις συγκρότησης των γνωμοδοτικών οργάνων 
κοινοποιούνται στα μέλη αυτών και τους φορείς από τους οποίους αυτά προέρχονται. Μέχρι τη 
λειτουργία του Μη.Π.Υ.Δη.Συ. του άρθρου 344, το άρθρο 26 του ν.4024/2011 (Α’ 226) δεν 
εφαρμόζεται κατά τον ορισμό των μελών των επιτροπών που ασκούν καθήκοντα είτε κατά την 
ανάθεση είτε κατά την εκτέλεση δημοσίων συμβάσεων. 
4. Με την απόφαση της παρ. 3 εξειδικεύονται οι αρμοδιότητες, ο αριθμός και οι ιδιότητες των μελών, 
η λειτουργία των οργάνων (επιτροπών κ.λπ.), καθώς και κάθε άλλο αναγκαίο θέμα σχετικά με τα 
ανωτέρω. 
5. Στο στάδιο εκτέλεσης της σύμβασης, ως γνωμοδοτικά όργανα μπορεί να ορίζονται και 
οργανωτικές μονάδες ενταγμένες στη διοικητική δομή της αναθέτουσας αρχής ή του φορέα που έχει 
αναλάβει την εκτέλεση της σύμβασης…» 
 
5. την υπ' αρ. 3858 με αρ. πρωτ. 31639/13.10.2022 (ΑΔΑ: 66ΚΦΩ93-107) Απόφαση Δημάρχου 
Διονύσου περί Ορισμού Αντιδημάρχων, 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, παρακαλείται η Οικονομική Επιτροπή όπως: 

ΑΔΑ: ΡΟ1ΙΩ93-Ν53



Σελίδα 4 από 5 

 

συγκροτήσει Γνωμοδοτικό Όργανο, για τις περιπτώσεις εφαρμογής του άρθρου 32Α του 
Ν.4412/2016, όπως προστέθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 43 του Ν.4605/2019 και τροποποιήθηκε 
με το άρ. 2 του Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α/9.3.2021), με αρμοδιότητες ως ορίζονται στο άρθρο 221 
του Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε με το άρ. 108 Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α/9.3.2021), για όλες 
τις αναθέσεις της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών όπως π.χ. για την εύρυθμη λειτουργία των 
αποκεντρωμένων Γραφείων Διοικητικών Θεμάτων σε δημοτικές κοινότητες του Δήμου σε 
αντικείμενα που αυτά διαχειρίζονται όπως π.χ. της εύρυθμης λειτουργίας των Νεκροταφείων του 
Δήμου κοκ, που γίνονται στα πλαίσια που ορίζει το άρθρο 32 του Ν. 4412/2016 ως ισχύει και για 
διάρκεια ενός (1) έτους από την ημερομηνία του ορισμού του. 
 
Το ως άνω Γνωμοδοτικό Όργανο προτείνεται να αποτελείται από τις εξής υπαλλήλους της 
Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Διονύσου: 
1. κ. Παναγοπούλου Παναγιώτα, Γραμματέα Δ.Κ. Κρυονερίου,  
2. κ. Χατζηδάκη Κατερίνα, Γραμματέα Δ.Κ. Διονύσου, 
3. κ. Γεροντογιάννη Ιωάννα, Γραμματέα Δ.Κ. Αγ. Στεφάνου,  
με αναπληρωτές τους 
1. κ. Τσομίδη Παναγιώτα, Γραμματέα Δ.Κ. Ροδόπολης,  
2. κ. Σπυρόπουλο Γιάννη, Γραμματέα Δ.Κ. Άνοιξης, και 
3. κ. Ρίζο Θεόδωρο, Γραμματέα Δ.Κ. Δροσιάς. 

 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Η Οικονομική επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 

 Την υπ’ αριθμ. 19998/26-9-23 Εισήγηση της υπηρεσίας 

 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως ισχύει. 

 Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 όπως ισχύει. 

 Τις διατάξεις του 4412/2016 όπως ισχύει. 

 To άρθρο 2 του Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α/9.3.2021) 

 Το κατεπείγον του θέματος 

 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αναφέρονται στα 

απομαγνητοφωνημένα πρακτικά 

Ομόφωνα αποφασίζει : 
 

Εγκρίνει τη συγκρότηση Γνωμοδοτικού Οργανού, για τις περιπτώσεις εφαρμογής του άρθρου 32Α 
του Ν.4412/2016, όπως προστέθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 43 του Ν.4605/2019 και 
τροποποιήθηκε με το άρ. 2 του Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α/9.3.2021), με αρμοδιότητες ως ορίζονται 
στο άρθρο 221 του Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε με το άρ. 108 Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 
36/Α/9.3.2021), για όλες τις αναθέσεις της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών όπως π.χ. για την 
εύρυθμη λειτουργία των αποκεντρωμένων Γραφείων Διοικητικών Θεμάτων σε δημοτικές 
κοινότητες του Δήμου σε αντικείμενα που αυτά διαχειρίζονται όπως π.χ. της εύρυθμης λειτουργίας 
των Νεκροταφείων του Δήμου κοκ, που γίνονται στα πλαίσια που ορίζει το άρθρο 32 του Ν. 
4412/2016 ως ισχύει και για διάρκεια ενός (1) έτους από την ημερομηνία του ορισμού του. 
 
Το ως άνω Γνωμοδοτικό Όργανο ορίζεται να αποτελείται από τους εξής υπαλλήλους της 
Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Διονύσου: 
1. κ. Παναγοπούλου Παναγιώτα, Γραμματέα Δ.Κ. Κρυονερίου,  
2. κ. Χατζηδάκη Κατερίνα, Γραμματέα Δ.Κ. Διονύσου, 
3. κ. Γεροντογιάννη Ιωάννα, Γραμματέα Δ.Κ. Αγ. Στεφάνου,  
με αναπληρωτές τους 
1. κ. Τσομίδη Παναγιώτα, Γραμματέα Δ.Κ. Ροδόπολης,  

ΑΔΑ: ΡΟ1ΙΩ93-Ν53



Σελίδα 5 από 5 

 

2. κ. Σπυρόπουλο Γιάννη, Γραμματέα Δ.Κ. Άνοιξης, και 
3. κ. Ρίζο Θεόδωρο, Γραμματέα Δ.Κ. Δροσιάς. 

           
Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως: 

        
 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
Καλαφατέλης Ιωάννης 
 

 
ΤΑ   ΜΕΛΗ 
              1. Τσουδερός Ιωάννης 
              2. Κόκκαλης Εμμανουήλ 
              3. Φωτάκης Ιωάννης  
              4. Κριεμάδης Στέφανος 

               
 

 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στο διαδικτυακό τόπο του προγράμματος «Διαύγεια» 
 
 
Σχέδιο 
Φάκελος Αποφάσεων  Οικονομικής Επιτροπής. 
Εσωτερική Διανομή: 
- Γραφείο Δημάρχου 
-Αντιδήμαρχο Ανάπτυξης Ανθρώπινων Πόρων & Διοικητικών Υπηρεσιών 
-Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών  
 

ΑΔΑ: ΡΟ1ΙΩ93-Ν53


		2023-06-30T15:30:19+0300
	Athens




